
Tiroler Meisterschaft Straßenlauf 5km

MW U 18

W U18

1 Hotter Nina-Rebecca 1998 ATSV Innsbruck 23:28,3

2 Dolejsi Theresa 1995 ATSV Innsbruck 23:48,2

3 Sprachmann Josefine 1995 BLT Raika Volders 24:12,1

4 Hotter Franziska-Anna 1998 ATSV Innsbruck 24:34,2

5 Fuchs Andrrea 1996 LG Plezter Hopfgarten 26:13,1

6 Lindner Stefanie 1995 LG Plezter Hopfgarten 29:48,6

MU 18

1 Exenberger Peter 1996 TU Raika Schwaz 17:39,7

2 Kopp Markus 1998 SC LT Breitenbach 17:57,3

3 Taser Sascha 1995 TI Leichtathletik 19:22,5

Tiroler Meisterschaft Straßenlauf 5km - Mannschaftswertung

WU 18

1 ATSV Innsbruck7 Pkte

Nina-Rebecca Hotter

Theresa Dolejsi

Franziska-Anna Hotter

TIROLER  MEISTERSCHAFT 10km Straßenlauf - Allgemeine Klasse

AKPl StNr.Nachname Vorname Jg. Verein AK Zeit

w

1. 148 Huber Irmgard 1974 Union Raika Lienz W35 0:40:08,1

2. 167 Oberbichler Andrea 1979 Union Raika Lienz W Allg. Kl. 0:41:02,0

3. 146 Helfenbein-Follmann Regina 1962 BLT Raika Volders W50 0:41:14,1

4. 215 Zipser Katharina 1983 Rückenwind W Allg. Kl. 0:42:16,9

5. 221 Knapp Andrea 1971 BLT Raika Volders W40 0:43:19,4

6. 143 Haas Melanie 1994 ATSV Innsbruck W U20 0:45:42,4

7. 154 Lüthi Claudia 1981 LG Decker Itter W Allg. Kl. 0:46:19,4

8. 132 Baumgartner Birgit 1969 LC-Niederwies-Kössen W40 0:46:44,7

9. 213 Kleine Michaela 1988 LC Tirol Innsbruck W Allg. Kl. 0:47:00,7

10. 164 Noichl Christine 1954 LG Decker Itter W55 0:47:08,9

11. 135 Bürgel Elisabeth 1965 Union Raika Lienz W45 0:48:32,5

12. 153 Leitner Veronika 1967 Union Raika Lienz W45 0:48:32,7

13. 175 Schöller Ramona 1993 LG Decker Itter W U20 0:50:55,9

14. 124 Klingler Eva 1996 TV Wattens W U20 0:51:01,1

15. 176 Schuler Sandra 1994 TV Wattens W U20 0:51:01,1

16. 155 Maier Edith 1946 TV Wattens W65 0:57:43,1

m

1. 139 Fahringer Thomas 1965 LG Decker Itter M45 0:33:26,0



2. 158 Mattersberger Felix 1989 Union Raika Lienz M Allg. Kl. 0:33:40,6

3. 223 Lechner Hannes 1983 LT Physio Lechner Jenbach M Allg. Kl. 0:34:00,3

4. 145 Heidelbauer Wolfgang 1971 SC LT Breitenbach M40 0:34:01,8

5. 173 Scherl Matthias 1986 LG Decker Itter M Allg. Kl. 0:34:10,5

6. 144 Hechenberger Peter 1968 LG Decker Itter M40 0:34:28,7

7. 150 Koller Markus 1969 SC LT Breitenbach M40 0:36:00,8

8. 222 Süss Lukas 1994 BLT Raika Volders M U20 0:36:09,0

9. 130 Auer Andreas 1962 SC LT Breitenbach M50 0:36:12,3

10. 168 Oberbichler Hermann 1975 Union Raika Lienz M35 0:36:17,8

11. 203 Mittermair Alfred 1961 LG Telfs M50 0:36:30,0

12. 137 de Leon Solano Eddy Raul 1963 LG Decker Itter M45 0:36:35,0

13. 172 Scheiblegger Peter 1968 LG Decker Itter M40 0:36:46,5

14. 142 Friedl Richard 1976 SC LT Breitenbach M35 0:36:53,9

15. 161 Mayr Hermann 1958 SC LT Breitenbach M50 0:37:02,0

16. 149 Hüttner Mario 1994 LG Decker Itter M U23 0:37:54,4

17. 211 Schmitt Michael 1973 LC Tirol Innsbruck M35 0:38:07,1

18. 162 Mietschnig Franz 1962 Union Raika Lienz M50 0:38:50,6

19. 152 Lechner Mathias 1994 LG Decker Itter M U23 0:38:55,5

20. 147 Hollaus Hans 1953 SC LT Breitenbach M55 0:38:56,5

21. 216 Mössner Martin 1964 LC Tirol Innsbruck M45 0:39:16,9

22. 159 Mattle Markus 1989 LG Decker Itter M Allg. Kl. 0:40:41,5

23. 174 Schöller Raimund 1962 LG Decker Itter M50 0:43:20,6

24. 218 Dornauer Johann 1945 LG-Pletzer Hopfgarten M65 0:44:22,5

25. 214 Kohl Peter 1970 LC Tirol Innsbruck M40 0:45:42,0

26. 166 Nothegger Thomas 1955 LC-Niederwies-Kössen M55 0:48:15,0

27. 208 Oberosler Peter 1948 LCT Club Tirol M60 0:48:58,1

28. 156 Maier Gerold 1942 TV Wattens M70 0:52:10,7

29. 163 Niedertscheider Franz 1937 Union Raika Lienz M75 0:55:21,9

30. 134 Bürgel Bernd 1947 Union Raika Lienz M65 0:56:24,4

31. 133 Blassnig Josef 1950 Union Raika Lienz M60 1:05:12,9

Tiroler Meisterschaft 10km Straßenlauf: Mannschaftswertung

weiblich

1. 1 Huber Irmgard 1974 Union Raika Lienz W35 0:40:08,1

2 Oberbichler Andrea 1979 Union Raika Lienz W Allg. Kl. 0:41:02,0

11 Bürgel Elisabeth 1965 Union Raika Lienz W45 0:48:32,5

2. 7 Lüthi Claudia 1981 LG Decker Itter W Allg. Kl. 0:46:19,4

10 Noichl Christine 1954 LG Decker Itter W55 0:47:08,9

13 Schöller Ramona 1993 LG Decker Itter W U20 0:50:55,9

3. 14 Klingler Eva 1996 TV Wattens W U20 0:51:01,1

15 Schuler Sandra 1994 TV Wattens W U20 0:51:01,1

16 Maier Edith 1946 TV Wattens W65 0:57:43,1

männlich

1. 1 Fahringer Thomas 1965 LG Decker Itter 1 M45 0:33:26,0



5 Scherl Matthias 1986 LG Decker Itter 1 M Allg. Kl. 0:34:10,5

6 Hechenberger Peter 1968 LG Decker Itter 1 M40 0:34:28,7

2. 4 Heidelbauer Wolfgang 1971 SC LT Breitenbach 1 M40 0:34:01,8

7 Koller Markus 1969 SC LT Breitenbach 1 M40 0:36:00,8

9 Auer Andreas 1962 SC LT Breitenbach 1 M50 0:36:12,3

3. 2 Mattersberger Felix 1989 Union Raika Lienz M Allg. Kl. 0:33:40,6

10 Oberbichler Hermann 1975 Union Raika Lienz M35 0:36:17,8

18 Mietschnig Franz 1962 Union Raika Lienz M50 38:50,6

4. 12 de Leon Solano Eddy Raul 1963 LG Decker Itter 2 M45 0:36:35,0

13 Scheiblegger Peter 1968 LG Decker Itter 2 M40 0:36:46,5

16 Hüttner Mario 1994 LG Decker Itter 2 M U23 0:37:54,4

5. 14 Friedl Richard 1976 SC LT Breitenbach 2 M35 0:36:53,9

15 Mayr Hermann 1958 SC LT Breitenbach 2 M50 0:37:02,0

20 Hollaus Hans 1953 SC LT Breitenbach 2 M55 0:38:56,5

6. 17 Schmitt Michael 1973 LC Tirol Innsbruck M35 0:38:07,1

21 Mössner Martin 1964 LC Tirol Innsbruck M45 0:39:16,9

25 Kohl Peter 1970 LC Tirol Innsbruck M40 0:45:42,0

7. 19 Lechner Mathias 1994 LG Decker Itter M U23 0:38:55,5

22 Mattle Markus 1989 LG Decker Itter M Allg. Kl. 0:40:41,5

23 Schöller Raimund 1962 LG Decker Itter M50 0:43:20,6

8. 29 Niedertscheider Franz 1937 Union Raika Lienz M75 0:55:21,9

30 Bürgel Bernd 1947 Union Raika Lienz M65 0:56:24,4

31 Blassnig Josef 1950 Union Raika Lienz M60 1:05:12,9

TIROLER MEISTERSCHAFT 10km Straßenlauf - AK

AKPl StNr.Nachname Vorname Jg. Verein AK Zeit

weiblich

W U20

1. 143 Haas Melanie 1994 ATSV Innsbruck W U20 0:45:42,4

2. 175 Schöller Ramona 1993 LG Decker Itter W U20 0:50:55,9

3. 124 Klingler Eva 1996 TV Wattens W U20 0:51:01,1

4. 176 Schuler Sandra 1994 TV Wattens W U20 0:51:01,1

W35

1. 148 Huber Irmgard 1974 Union Raika Lienz W35 0:40:08,1

W40

1. 221 Knapp Andrea 1971 BLT Raika Volders W40 0:43:19,4

2. 132 Baumgartner Birgit 1969 LC-Niederwies-Kössen W40 0:46:44,7

W45

1. 135 Bürgel Elisabeth 1965 Union Raika Lienz W45 0:48:32,5

2. 153 Leitner Veronika 1967 Union Raika Lienz W45 0:48:32,7



W50

1. 146 Helfenbein-Follmann Regina 1962 BLT Raika Volders W50 0:41:14,1

W55

1. 164 Noichl Christine 1954 LG Decker Itter W55 0:47:08,9

W65

1. 155 Maier Edith 1946 TV Wattens W65 0:57:43,1

männlich

M U20

1. 222 Süss Lukas 1994 BLT Raika Volders M U20 0:36:09,0

M U23

1. 149 Hüttner Mario 1994 LG Decker Itter M U23 0:37:54,4

2. 152 Lechner Mathias 1994 LG Decker Itter M U23 0:38:55,5

M35

1. 168 Oberbichler Hermann 1975 Union Raika Lienz M35 0:36:17,8

2. 142 Friedl Richard 1976 SC LT Breitenbach M35 0:36:53,9

3. 211 Schmitt Michael 1973 LC Tirol Innsbruck M35 0:38:07,1

M40

1. 145 Heidelbauer Wolfgang 1971 SC LT Breitenbach M40 0:34:01,8

2. 144 Hechenberger Peter 1968 LG Decker Itter M40 0:34:28,7

3. 150 Koller Markus 1969 SC LT Breitenbach M40 0:36:00,8

4. 172 Scheiblegger Peter 1968 LG Decker Itter M40 0:36:46,5

5. 214 Kohl Peter 1970 LC Tirol Innsbruck M40 0:45:42,0

M45

1. 139 Fahringer Thomas 1965 LG Decker Itter M45 0:33:26,0

2. 137 de Leon Solano Eddy Raul 1963 LG Decker Itter M45 0:36:35,0

3. 216 Mössner Martin 1964 LC Tirol Innsbruck M45 0:39:16,9

M50

1. 130 Auer Andreas 1962 SC LT Breitenbach M50 0:36:12,3

2. 203 Mittermair Alfred 1961 LG Telfs M50 0:36:30,0

3. 161 Mayr Hermann 1958 SC LT Breitenbach M50 0:37:02,0

4. 162 Mietschnig Franz 1962 Union Raika Lienz M50 0:38:50,6

5. 174 Schöller Raimund 1962 LG Decker Itter M50 0:43:20,6

M55

1. 147 Hollaus Hans 1953 SC LT Breitenbach M55 0:38:56,5

2. 166 Nothegger Thomas 1955 LC-Niederwies-Kössen M55 0:48:15,0

M60

1. 208 Oberosler Peter 1948 LCT Club Tirol M60 0:48:58,1

2. 133 Blassnig Josef 1950 Union Raika Lienz M60 1:05:12,9

M65

1. 218 Dornauer Johann 1945 LG-Pletzer Hopfgarten M65 0:44:22,5

2. 134 Bürgel Bernd 1947 Union Raika Lienz M65 0:56:24,4

M70

1. 156 Maier Gerold 1942 TV Wattens M70 0:52:10,7

M75

1. 163 Niedertscheider Franz 1937 Union Raika Lienz M75 0:55:21,9


